ÉLÉMENTS
ALTERNATIFS
Donaldson Ultrafilter Séries DF
Il existe une alternative…
Caractéristiques et avantages
Traçabilité totale et identification
aisée  – Le marquage à jet d’encre permet

 (
m
b
ar
)
0,01 micron 1 micron
Qualité
Filtration Walker saturée Original saturé
3 mg/m Challenge
Spécifications techniques
Le tableau indique les déclarations de performance de l’équipement d’origine telles que publiées par le fabricant
(Donaldson). Walker Filtration garantit que la performance des éléments filtrants alternatifs est égale ou supérieure à
celle de l’élément filtrant d’origine lorsqu’il est mis en service dans des conditions identiques
Modèle Walker Remplace l’élément
filtrant Donaldson
DU0035X5 0035V / 1C486003
DU0070X5 0070V / 1C486013
DU0120X5 0120V / 1C486023
DU0210X5 0210V / 1C486033
DU0320X5 0320V / 1C486043
DU0450X5 0450V / 1C486053
DU0600X5  0600V / 1C486063
DU0750X5 0750V / 1C486073
DU1100X5 1100V / 1C486083
Modèle Walker Remplace l’élément
filtrant Donaldson
DU0035X1 0035M / 1C486001
DU0070X1 0070M / 1C486011
DU0120X1 0120M / 1C486021
DU0210X1 0210M / 1C486031
DU0320X1  0320M / 1C486041
DU0450X1 0450M / 1C486051
DU0600X1 0600M / 1C486061
DU0750X1 0750M / 1C486071
DU1100X1 1100M / 1C486081
Modèle Walker Remplace l’élément
filtrant Donaldson
DU0035XA 0035S / 1C486000
DU0070XA 0070S / 1C486010
DU0120XA 0120S / 1C486020
DU0210XA  0210S / 1C486030
DU0320XA 0320S / 1C486040
DU0450XA 0450S / 1C486050
DU0600XA 0600S / 1C486060
DU0750XA 0750S / 1C486070
DU1100XA 1100S / 1C486080
Modèle Walker Remplace l’élément
filtrant Donaldson
DU0035AC 0035A / 1C486006
DU0070AC 0070A / 1C486016
DU0120AC 0120A / 1C486026
DU0210AC 0210A / 1C486036
DU0320AC 0320A / 1C486046
DU0450AC 0450A / 1C486056
DU0600AC 0600A / 1C486066
DU0750AC 0750A / 1C486076
DU1100AC 1100A / 1C486086
Grade X1 - 1 MicronGrade X5 - 5 Micron
Grade XA - 0.01 Micron Grade AC - 0.01 Micron
Walker Filtration Ltd Birtley Road, Washington, Tyne & Wear, NE38 9DA, United Kingdom.